
Bis zu 5 Jahre

Herstellergarantie

PREMIUM 
ALUMINIUMFELGEN
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Artikel-Nr. Felgengröße Anschluss Bolzenloch-
ausführung ET HMA Trag-

fähigkeit
Gewicht 

(kg) Oberfl äche KBA-Nummer

309.64.010 7.50 x 19.5 8/221/275 Ø 24, M20/M22 +137 159 3045 17,5 XP polish ACC1950750159

309.64.020 7.50 x 19.5 8/221/275 Ø 32, M20/M22 +137 159 3045 17,3 XP polish ACC1950750159

309.64.030 8.25 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 +148 170 3650 23,6 XP polish ACC2250825170

309.64.040 8.25 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 +148 170 3650 23,4 XP polish ACC2250825170

309.64.050 9.00 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 +153 175 4125 24,6 XP polish ACC2250900175

309.64.060 9.00 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 +153 175 4125 24,4 XP polish ACC2250900175

309.64.070 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 0 5000 23,1 XP polish ACC2251175000

309.64.080 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 0 5000 22,9 XP polish ACC2251175000

309.64.090 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 +120 5000 24,8 XP polish ACC2251175120

309.64.100 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 +120 5000 24,6 XP polish ACC2251175120

309.64.110 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 +135 5000 25,9 XP polish ACC2251175135

309.64.120 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 +135 5000 25,7 XP polish ACC2251175135

 Premium Politur auf 
 beiden Seiten

 strahlende Oberfl ächen

  geringes Eigengewicht

 einfach zu reinigen mit 
 Handwäsche

XP Alufelge -  POLISH

alle Größen mittenzentriert, mit Ventil und für Geschwindigkeiten bis 130 km/h



Artikel-Nr. Felgengröße Anschluss Bolzenloch-
ausführung ET HMA Trag-

fähigkeit
Gewicht 

(kg) Oberfl äche KBA-Nummer

309.64.015 7.50 x 19.5 8/221/275 Ø 24, M20/M22 +137 159 3045 17,5 XPC polish + Accu-Shield ACC1950750159

309.64.025 7.50 x 19.5 8/221/275 Ø 32, M20/M22 +137 159 3045 17,3 XPC polish + Accu-Shield ACC1950750159

309.64.035 8.25 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 +148 170 3650 23,6 XPC polish + Accu-Shield ACC2250825170

309.64.045 8.25 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 +148 170 3650 23,4 XPC polish + Accu-Shield ACC2250825170

309.64.055 9.00 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 +153 175 4125 24,6 XPC polish + Accu-Shield ACC2250900175

309.64.065 9.00 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 +153 175 4125 24,4 XPC polish + Accu-Shield ACC2250900175

309.64.075 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 0 5000 23,1 XPC polish + Accu-Shield ACC2251175000

309.64.085 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 0 5000 22,9 XPC polish + Accu-Shield ACC2251175000

309.64.095 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 +120 5000 24,8 XPC polish + Accu-Shield ACC2251175120

309.64.105 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 +120 5000 24,6 XPC polish + Accu-Shield ACC2251175120

309.64.115 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 26, M20/M22 +135 5000 25,9 XPC polish + Accu-Shield ACC2251175135

309.64.125 11.75 x 22.5 10/281/335 Ø 32, M20/M22 +135 5000 25,7 XPC polish + Accu-Shield ACC2251175135

 Premium Politur auf beiden Seiten

  strahlende Oberfl ächen

  geringes Eigengewicht

+ spezielle Oberfl ächen-
 behandlung  “ACCU-SHIELD”

+ herausragender 
 Selbstreinigungseffekt

 Premium Politur auf 
 beiden Seiten

 strahlende Oberfl ächen

  geringes Eigengewicht

 einfach zu reinigen mit 
 Handwäsche

+ ACCU-SHIELDXPC Alufelge -  POLISH

alle Größen mittenzentriert, mit Ventil und für Geschwindigkeiten bis 130 km/h



Zuverlässigkeit und Expertise
Die Accuride Corporation mit Sitz in Evansville, Indiana, ist ein führender Hersteller und Lieferant von 
Aluminiumfelgen für den nordamerikanischen und europäischen Nutzfahrzeugmarkt.

Mit über 160 Jahren Erfahrung in der Herstellung bietet Accuride innovative Technologien, ein breites 
Produktportfolio und eine erstklassige Betriebsleistung - als zuverlässiger Partner für OEMs, Flotten und für alle 
Aftermarket-Kanäle.

Als ISO zertifi ziertes Unternehmen bietet Accuride höchsten technologischen Standard und beste Qualität. 

  Bis zu 5 Jahre Herstellergarantie

  Hohe Wirtschaftlichkeit dank geringerem 

 Eigengewicht - ermöglicht:

 •  höhere Zuladungsmöglichkeit

 •  weniger CO²-Ausstoß

  Europäischer Standard „Made in USA“

  Besonders stabil, da geschmiedet, nicht gegossen

  Geringer Verschleiß – längere Lebensdauer

  längere Lebensdauer für Fahrwerk, Bremsen und 

 Reifen durch bessere Wärmeableitung

  Hoher Fahrkomfort

  Attraktives Preis-Leistungsverhältnis
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Bohnenkamp Austria GesmbH  Margaritenstraße 3 · 4063 Hörsching · Tel.: +43 7221 72411-0    
www.bohnenkamp.com 
                                                       

Zentrale Bohnenkamp AG, 49076 Osnabrück, Deutschland         

Bohnenkamp s.r.o., 900 01 Modra, Slowakei  Bohnenkamp A/S, 8464 Galten, Dänemark     
Bohnenkamp Benelux B.V., 3905 KX Veenendaal, Niederlande Bohnenkamp Sweden AB, S-33134 Värnamo, Schweden   
Bohnenkamp Suisse AG, 4466 Ormalingen, Schweiz Bohnenkamp Eastern Group, LV-2127 Riga, Lettland    
Bohnenkamp Sp. z o.o., 92-410 Łódź, Polen   




